PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI-BA

          Rua Anísio Teixeira, 02 - 1º Pavimento - Centro - Tel: (77) 3466-2151 ou 3466-2341

                                      CNPJ: 13.677.109/0001-00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
Tomada de Preços nº. 05/2019, Processo Administrativo nº. 051/2019.

O Prefeito Municipal de Jacaraci, Bahia, usando de suas atribuições legais e de
conformidade com a Lei Federal nº. 10.520/02, com a aplicação subsidiaria da Lei nº.
8.666/93 e suas alterações posteriores, após constatada a regularidade dos atos
procedimentais, resolve Homologar e Adjudicar o Processo Licitatório supracitado,
referente à Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos e materiais
permanentes destinados às unidades básicas de saúde, conforme edital e anexos.
ADJUDICADO PARA: BRASMÉDICA COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES

LTDA
CNPJ  10.197.423/0001-05
ENDEREÇO  Rua Rio Grande do Norte, 130, Bairro Brasilia
CIDADE / UF / CEP  Guanambi – Ba – 46.430-000
REPRESENTANTE LEGAL  ROMILDO RAMOS SOBRINHO
CPF / RG  CPF: 886.922.805-34/0797508775 SSP/BA
VALOR R$  201.146,00 (duzentos e um mil, cento e quarenta e seis

reais).

ADJUDICADO PARA: MEDIAL MEDICAMENTOS EIRELI ME

CNPJ  13.837.340/0001-13

ENDEREÇO R 31 de Março, 65- São Francisco

CIDADE / UF / CEP  Guanambi- Bahia/ Cep: 46.430-000

REPRESENTANTE LEGAL  VERBENA SOUZA GOMES

CPF / RG  CPF: 972.325.565-00 e RG: 05926185 44 SSP/BA

VALOR R$  54.436,00 (cinquenta e quatro mil, quatrocentos e trinta e seis
reais).

ADJUDICADO PARA: DM IMAGEM COM PROD HOSP SERV DE EQUIP LTDA ME

CNPJ  16.656.144/0001-30

ENDEREÇO AV. Filipinas 04, Bairro Felicia

CIDADE / UF / CEP  Vit. da Conquista – BA/ CEP: 45.055-200

REPRESENTANTE LEGAL  DOANE VARGES FERREIRA SOUZA

CPF / RG  CPF: 023.135.955-10 e RG:09.530.839-34 SSP/BA

VALOR R$  49.200,00 (quarenta e nove mil e duzentos reais)

Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se o Contrato.

Jacaraci - Bahia, 05 de Julho de 2019.

____________________________

Antônio Carlos Freire de Abreu
Prefeito Municipal